年　　月　　日

鹿角市長　　　様

住所
申請者　事業所名
代表者名
電話番号

産業人材育成支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　年度において下記のとおり研修会等の参加を行いましたので、鹿角市産業人材育成支援事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

	受験者又
は受講者
	氏名

	生年月日
	年　　　　月　　　　日生

	住所

	受験又は
受講の概要
	受験等名

	主催者

	受験等期間
	年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	受験料及び受講料（A）

	円
	類似助成金受領額（B）

	円

	補助金額…（A-B）×1/2
（千円未満切り捨て）…①

	円

	交通費及び宿泊費（C）

	円
	類似助成金受領額（D）

	円

	補助金額…（C-D）×1/3
（千円未満切り捨て）…②

	円

	補助金額計…（①+②）

	円